

Mimer IVS

Falkoner Alle 13, 1, Frederiksberg

CVR-nr. 39 56 47 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Carsten Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mimer IVS
Falkoner Alle 13, 1
Frederiksberg

CVR-nr.: 39 56 47 34
Stiftet: 14. maj 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Stephan van Rensburg, Formand
Magnus Christian Reckert
Carsten Søndergaard
Christian Katzmann

Direktion

Carsten Søndergaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udarbejde motiverede ansøgninger samt vejlede og rådgive i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.770.370kr. mod 356.840kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.031kr. mod 22.876kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget kompensation for i alt 25.000kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.770.370	356.840
2 Personaleomkostninger	-799.156	-318.562
Andre driftsomkostninger	0	-6.250
Driftsresultat	971.214	32.028
Andre finansielle indtægter	300	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.065	-2.700
Resultat før skat	967.449	29.328
Skat af årets resultat	-216.418	-6.452
Årets resultat	751.031	22.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	751.031	22.876
Disponeret i alt	751.031	22.876

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	0
Anlægsaktiver i alt	5.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.531	0
Tilgodehavender i alt	110.531	0
Likvide beholdninger	1.362.465	63.400
Omsætningsaktiver i alt	1.472.996	63.400
Aktiver i alt	1.477.996	63.400

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	31.053	31.053
Overført resultat	763.021	11.990
Egenkapital i alt	<u>794.074</u>	<u>43.043</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.347	0
Selskabsskat	216.276	0
Anden gæld	421.299	20.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.922</u>	<u>20.357</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>683.922</u>	<u>20.357</u>
Passiver i alt	<u>1.477.996</u>	<u>63.400</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	31.053	-10.886	20.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.876	22.876
Egenkapital 1. januar 2020	31.053	11.990	43.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	751.031	751.031
	31.053	763.021	794.074

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Corona kompensation	25.000	0
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttefortjeneste	25.000	0
Resultat af særlige poster netto	25.000	0
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	791.677	318.562
Andre omkostninger til social sikring	7.479	0
	<u>799.156</u>	<u>318.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.065	2.700
	<u>4.065</u>	<u>2.700</u>